ПРИМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15 июля 2020 г.
	№
	137/633

г. Архангельск

О регистрации Радюшиной Оксаны Евгеньевны кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Боброво-Лявленское» по десятимандатному избирательному округу
Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» при выдвижении Радюшиной Оксаны Евгеньевны  избирательным объединением «Приморское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Приморская территориальная избирательная комиссия установила, что порядок выдвижения кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Боброво-Лявленское»» по одномандатному избирательному округу №2, а также документы, представленные для регистрации кандидата, соответствуют установленным требованиям.

В соответствии со статьями 20, 43, 46 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Приморская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Боброво-Лявленское»» по одномандатному избирательному округу №2 по десятимандатному избирательному округу Радюшину Оксану Евгеньевну, 30.05.1976 года рождения, заведующую (фельдшера) ФАП «Лявля» ГБУЗ АО «Приморская ЦРБ», проживающую в п. Хорьково Приморского района Архангельской области 15 июля 2020 года в 16 ч. 40 мин.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Радюшиной О.Е. удостоверение установленного образца.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».
Заместитель председателя комиссии

А.Б. Фролов
Секретарь комиссии

Е.В. Горбачева